
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 24.03.2020 № 52-35/VII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 06.02.2020 

№ 50-26/VII „Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки безоплатно у спільну сумісну 

власність громадянам міста” 
 

Розглянувши заяву гр. Гончаренка О.П., Трубачова В.І. (05.03.2020 № 111) 

щодо внесення змін до рішення міської ради від 06.02.2020 № 50-26/VII „ Про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

безоплатно у спільну сумісну власність громадянам міста”, відповідно до ст. 12, 

791, Земельного кодексу України, ст. 56 Закону України „Про землеустрій”, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 06.02.2020 № 50-26/ VII „ Про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

безоплатно у спільну сумісну власність громадянам міста”, додавши п. 2: 

 „2. Передати земельну ділянку безоплатно у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови, зазначених у додатку.” 

2. Пункт 2 рішення міської ради від 06.02.2020 № 50-26/VII „Про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

безоплатно у спільну сумісну власність громадянам міста” вважати пунктом 3. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

Міський голова        В.О.Войцехівський 
 

 

Веснін 23900 


